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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

                  

                         Датум на пријавување:___________________


	Информација!

Задолжително одговорете на сите прашања и пополнете ги сите полиња. Со јасно и целосно одговарање на поставените прашања ќе помогнете Комисијата да изврши правична селекција на кандидатите.

Пријавата треба да биде целосно и читко пополнета на кирилично писмо!





I. Лични податоци:

	Име:
	

	Име на родител:
	

	Презиме:
	

	Пол:
(заокружи)
	а) Машки                                   б) Женски       

	Датум на раѓање:
	
	Место на раѓање:
	

	ЕМБГ:
	

	Националност:
	

	Бр. на трансакциска сметка:
	
	Банка депонент:
	

	Контакт телефон (задолжително)
	
	Е-маил:
(задолжително)
	

	Целосна домашна адреса:
	
	Град
	
	Општина
	















II. Информации за студиите

	
1. Наведете го името на Универзитетот, Факултетот и катедрата/отсекот на која сте запишани
	
Универзитет ___________________________________

Факултет  ______________________________________

Катедра/отсек____________________________________


	2. Во моментов сте запишан/а во:
(заокружете)
	а) 1ва година              
б) 2ра година
в) 3та година               
г)  4та година
д) Друго___________________


	3. Кој семестар го имате запишано во 2020/21 студиска година: (заокружете)
	а) I семестар              
б) III семестар
в) V семестар               
г)  VII семестар
д) Друго ___________________


	4. Наведете го статусот на Вашето студирање:
	а) Редовен студент
б) Вонреден студент

	5. Со каков тип на финансирање студирате:
	а) Државна квота
б) Приватна квота

	
6. Наведете го бројот на предвидени предмети согласно програмата по која студирате, за секој семестар посебно (пример: ако сте во трета студиска година, ќе ги наведете предметите во сите претходни семестри): 

	година
	1 година
	2 година
	3 година
	4 година
	5 година
	6 година

	семестар
	I 
	II 
	III 
	IV 
	V 
	VI 
	VII 
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	вкупен број на предмети
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



7. Наведете го бројот на положени предмети за секој семестар посебно (пример: ако сте во трета студиска година, ќе ги наведете предметите во сите претходни семестри):  

	година
	1 година
	2 година
	3 година
	4 година
	5 година
	6 година

	семестар
	I 
	II 
	III 
	IV 
	V 
	VI 
	VII 
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	вкупен број на положени предмети
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




 






IV. Податоци за родителите

	Име и презиме на таткото:
	

	Телефонски број:
	Фиксен:
	
	Мобилен:
	



	Име и презиме на мајката:
	

	Телефонски број:
	Фиксен:
	
	Мобилен:
	


     


	Потврдувам дека наведените информации се точни и дека ја сносам целата одговорност за неточно дадени податоци 

Своерачен потпис на студентот __________________________    Датум:_________________




Давање информации за студентот

Разбирам дека Министерството за образование и наука може да го даде моето име и информациите на други организации и/или индивидуални лица кои учествуваат во селекцијата на кандидатите. 
Исто така, разбирам дека доколку Министерството за образование и наука стапи во контакт со мене, јас сум должен да соработувам со нив и да им доставам било какви дополнителни информации.

Студент: _____________________________            

Датум:_______________________________
	Пријавата комплетирајте ја со следниве документи:

A) За студенти запишани во 1ва студиска година потребни се следните документи:
1. Потврда за редовен студент во студиската 2020/ 2021г.;
2. Копии од свидетелства од сите 4 години од средно образование заверени на нотар;
3. Изјава дека кандидатот е припадник на ромската етничка заедница (објавена заедно со конкурсот на www.stipendii.mon.gov.mk);
4. Изјава дека кандидатот не е корисник на друга стипендија (објавена заедно со конкурсот на www.stipendii.mon.gov.mk);
5. Изјава за обработка и користење на личните податоци на кандидатот за потребите на Министерството за образование и наука (објавена заедно со конкурсот на www.stipendii.mon.gov.mk);
6. Копија од уверение за државјанство на Република Северна Македонија;
7. Копија од трансакциска сметка на име на студентот.
 
Б) За студентите од сите останати студиски години, потребни се следните документи:
1. Потврда за редовен студент во студиската 2020/21г.;
2. Копија од индекс;
3. Уверение за положени испити (оригинал или копија заверена на нотар);
4. Изјава дека кандидатот е припадник на ромската етничка заедница (објавена заедно со конкурсот на www.stipendii.mon.gov.mk);
5. Изјава дека кандидатот не е корисник на друга стипендија (објавена заедно со конкурсот на www.stipendii.mon.gov.mk);
6. Изјава за обработка и користење на личните податоци на кандидатот за потребите на Министерството за образование и наука (објавена заедно со конкурсот на www.stipendii.mon.gov.mk);
7. Копија од уверение за државјанство на Република Северна Македонија;
8. Копија од трансакциска сметка на име на студентот.
      
      Потребната документација треба да се достави најдоцна до 15.12.2019 година  доставете ги до:
Министерство за образование и наука 
Ул. Св.Кирил и Методиј бр. 54,
1000 Скопје




	ПРИЈАВАТА МОЖЕ ДА СЕ ФОТОКОПИРА!
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